Smluvní strany berou na vědomí, že pachtovní rok je období od 01.10. do 
30.09. následujícího roku.

: '

3.1.

:3.2.
M
i

.

Článek IV 
Pachtovné

:

Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu bylo mezi smluvními stranami 
ujednáno ve výši 3.100 Kč/ha/rok, tj. celkem 25.580 Kč/rok {slovy: dvacet pět tisíc pět 
set osmdesát korun českých) + příslušná sazba DPH.
Celková výše pachtovného je součinem celkové výměry propachtovaných pozemků 
v ha a sazby pachtovného v Kě dle předchozího odstavce.
Pachtovné se zavazuje pachtýř platit ročně, a to vždy do 31.10. běžného roku.
Pachtovné bude hrazeno na bankovní účet propachtovatele pod variabilním symbolem